
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZİNGAT BLOG YAYINA BAŞLADI 
 Türkiye’nin akıllı emlak sitesi Zingat.com’un gayrimenkul takipçilerini zengin bir içerikle 

karşılayan ve emlak sektörüne yeni bir boyut kazandıracak olan yeni blogu yayına başladı. 
Zingat Blog, özgün, bilgilendiren ve eğlendiren içerikleriyle takipçileriyle buluşuyor.   

 
 
Gayrimenkul sektöründe gerçekleştirdiği projelerle farkını ortaya koyan Türkiye’nin akıllı emlak sitesi           
Zingat.com’un blogu yayına başladı. Kısa süre önce ziyaretçilerinin yaşam kalite endeksini ölçerek            
gayrimenkul yatırımlarını yönlendirmelerini sağlayan ‘yaşamSkor’ uygulamasını da hayata geçiren         
Zingat.com, yeni blogunda emlak sektöründe etki yaratabilecek gelişmeleri ve bilgileri paylaşmayı           
hedefliyor.  
  
Emlak ile ilgili her şey Zingat Blog’da 
blog.zingat.com adresi üzerinden erişilebilen Zingat Blog; gayrimenkul yatırımı yapmak isteyenleri          
yakından ilgilendirecek emlak trendleri, ev&yaşam haberleri, eğlenceli foto-galeri kategorileri ile zengin           
bir içeriğe sahip.  
  
Kentsel dönüşüm ile ilgili okuyucuların tüm sorularına cevap bulabilecekleri konuların yanı sıra Zingat             
Blog, emlak, ev ve dekorasyon başlıklarına özel olarak Zingat ekibi tarafından hazırlanan videolarla da              
dikkat çekiyor. 
  
blog.zingat.com gayrimenkul ile ilgili zengin içeriğiyle ev almak, satmak veya kiralamak isteyenler, emlak             
sektörünün profesyonel oyuncuları, gayrimenkul danışmanları ve yenilikçi dekorasyon fikirleri arayanlar          
için yepyeni bir platform olarak yola çıktı. 
 
 
 
 
  
Zingat.com Hakkında: 
REIDIN ve Doğuş Grubu işbirliğiyle 2015 yılında faaliyete geçen Türkiye’nin akıllı emlak sitesi             
Zingat.com, kaliteli hizmet ve şeffaf bilgi anlayışını benimseyerek gayrimenkul profesyonellerini ve           
bireyleri doğru, kapsamlı referans bilgilerle aynı çatı altında buluşturan güvenilir bir gayrimenkul bilgi             
ve pazarlama platformudur. Türkiye'de gayrimenkul sektörüne yatırım yapanlar, gayrimenkul         
satanlar/kiralayanlar, yeni ev arayışında olanlar, bu sektörden profesyonel kazanç sağlayanlar için bir            
buluşma noktası ve referans bilgi kaynağıdır. 
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